
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - VÝZVA K PODÁNÍ
NABÍDKY

________________ Veřejná zakázka
Rámcová dohoda na zajištění oprav asfaltových povrchů místních 

komunikací v Týně nad Vltavou

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách (dále jen Zákon)

Druh zadávacího řízení Zakázka malého rozsahu
Druh zakázky Stavební práce
Předpokládaná hodnota zakázky 750 000 Kč bez DPH
Adresa profilu zadavatele https://zakazky.tnv.cz/profile display 

2.html
Datum zahájení řízení 20.10.2020
Usnesení RM 558/2020

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je 
dostupný na https://zakazky.tnv.cz

Zadavatel:
Město Týn nad Vltavou
se sídlem Náměstí Míru 2 
375 01 Týn nad Vltavou 
nezapsán v obchodním rejstříku

IC:00245585

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE

Tato zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a 
technických podmínek Zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídek uchazečů (dále jen 
„Zadávací dokumentace") v zadávacím řízení na zakázku malého rozsahu 
podle Zákona.

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy:



Příloha č. 1 - Krycí list + modelový případ 
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení - splnění kvalifikace 
Příloha č. 3 - Návrh rámcové dohody

Tato zadávací dokumentace je zároveň výzva k podání nabídek.

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na:

  https://zakazky.tnv.cz 

Veškeré úkony včetně předložení Dokladů o kvalifikaci, které isou
součástí nabídky. se prováděli elektronicky prostřednictvím
elektronického nástroje EZAK.

Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá rovněž
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK.

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou 
dostupné na:

https://ezak.e-tenders.ez//data/manual/EZAK-Manual-Dodavate I e.pdf 
https://ezak.e-tenders.ez//data/manual/QCM.Podepisovaci applet.pdf

Dodavatel či uchazeč je povinen provést registraci v elektronickém 
nástroj^E-ZAK za účelem komunikace se zadavatelem! 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického 
nástroje dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, Ing. 
Petra Rohlenu, e-mail: petr.rohlena@tnv.cz. V případě jakýchkoli otázek 
týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz.

2 PŘEDMĚT A DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2.1 Předmět a druh veřejné zakázky

Předmětem této rámcové dohody je provádění oprav místních komunikací 
(místní komunikace, chodníky, stezky, parkoviště, ...) tj. opravy výtluků a 
jiných závad ve sjízdnosti a schůdnosti na asfaltovém krytu komunikaci na 
území města Týně nad Vltavou (v k.ú. Týn nad Vltavou, Koloděje nad 
Lužnicí, Netěchovice, Nuzice, Předčice, Hněvkovice,) které jsou v jeho 
vlastnictví, a to vždy v místě a rozsahu specifikovaném objednatelem 
v objednávce na jednotlivé veřejné zakázky- části díla.
Opravy asfaltových povrchů( do tl. cca 5cm) budou prováděny výhradně 
technologií využívající patent hloubkové aktivace povrchu (ITHR - infra 
thermo homogenizační).
Předmětem plnění je také frézování asfaltového koberce v tl. 5cm včetně 
likvidace a pokládka obrusné vrstvy ACO 11 v tl. 5cm, odstranění betonu 
a zalití asfaltovou emulzí.



Závazný technologicky postup opravy:
V místě výmolu nebo výtluku je provedena úprava výškového uzpůsobení
šoupat, vpustí nebo šachet, pokud se v místě prováděné opravy nachází.
Po výškové úpravě a technologické přestávce (vytvrdnutí betonu,...), se
opravované místo zamete a očistí od nečistot. V místě poruchy se silniční
kryt komunikace tepelně aktivuje infrazářením, rozruší se a objem výtluku
se doplní ohřátou novou asfaltovou směsí (použití asfaltového recyklátu je
pro objednatele nepřípustné). Přidaná asfaltová směs se ručně smísí
s tepelně rozrušeným původním krytem vozovky, opravované místo se
pečlivě urovná a zválcuje vibroválcem.
Součástí ceny je zajištění a opatření případného dopravně informačního
značení a zvláštního užívání komunikace.

3 OBCHODNÍ PODMÍNKY

Zadávací dokumentace obsahuje v souladu se Zákonem obchodní podmínky.

Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu dohody. Obchodní
podmínky stanovené Zadavatelem pro toto zadávací řízení jsou pro uchazeče
závazné a nemohou být žádným způsobem měněny.

Obchodní podmínky jsou přílohou 3 této Zadávací dokumentace.

4 LHŮTY PLNĚNÍ

Počátek plnění: 15.2.2021

Termín ukončení plnění veřejné zakázky: 14.2.2023

5 MÍSTO PLNĚNÍ A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

5.1 Místo plnění

Týn nad Vltavou a jeho přidružené obce

5.2 Prohlídka místa plnění

Zadavatel umožňuje prohlídku místa budoucí stavby. Prohlídka se uskuteční dle
dohodnutého termínu na základě požadavku uchazeče a to nejpozději 5 dnů před
skončením lhůty pro podání nabídek.

Kontaktní osoba zadavatele:



Ing. Petr Rohlena, e-mail: petr.rohlena(aitnv.cz

6 KVALIFIKACE

6.1 Úvod

Zadavatel bude posuzovat a hodnotit pouze nabídky podané uchazeči, 
kteří prokázali splnění kvalifikace.

Splněním kvalifikace se rozumí:

• splnění základní a profesní způsobilosti v rozsahu § 74 ödst. 1 a § 77 odst. 
2 Zákona. Zákona

Splnění kvalifikačních předpokladů se dle požadavku zadavatele prokazuje:

a) předložením čestného prohlášení (uchazeč může vyplnit formulář - 
příloha č. 2)

7 NABÍDKA UCHAZEČE

7.1 Pojem nabídka

Pod pojmem „nabídka" se rozumí návrh dohody podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče pro danou veřejnou zakázku, na kterou uchazeč 
podává nabídku a doklady o kvalifikaci.

7.2 Forma a podoba nabídky

Nabídky Zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě 
(nikoliv listinné) pomocí elektronického nástroje EZAK dostupného na 
https: / /zakazky.tnv.cz/.

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce.



7.3 Způsob podepsání nabídky

Nabídka musí obsahovat obchodní podmínky (návrh dohody) podle bodu 3 
Zadávací dokumentace podepsané uznávaným elektronickým podpisem
uchazečem (resp. statutárním orgánem uchazeče) nebo osobou oprávněnou 
(osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. V případě osoby oprávněné jednat 
za uchazeče musí být její plná moc součástí nabídky. Dále musí nabídka 
obsahovat Doklady o kvalifikaci uchazeče podle bodu 6 Zadávací dokumentace.

7.3.1 Podpis návrhu dohody elektronicky uznávaným elektronickým
podpisem osobou oprávněnou jednat

Podepíše-li návrh dohody fnabídku) elektronicky zaručeným podpisem osoba(v) 
oprávněná(é) jednat jménem uchazeče (statutární orgán, resp. člen / členové dle 
výpisu z OR či jiné evidence), tj. příslušné soubor/y elektronicky podepíše (vložit 
do elektronického nástroje E-ZAK je již následně nemusí) nebo soubory vloží 
do elektronického nástroje E-ZAK osoba(y) oprávněné jednat jménem uchazeče 
a soubory odešle (podá nabídku) a podepíše elektronicky v elektronickém 
nástroji E-ZAK (vlastní soubory nemusí být elektronicky podepsány) - není 
potřeba doložit žádnou plnou moc.

7.3.2 Fvzickv podpis návrhu dohody osobou oprávněnou jednat a
uznávaný elektronicky oodois iiné osobv dodavatele

Nepodepíše-li návrh dohody (nabídku) elektronicky zaručeným podpisem (ale 
pode p íše ji pouze vlastnoručně) oso ba í v) oprávněné jednat jménem
uchazeče (statutární orgán, resp. člen / členové dle výpisu z OR či jiné evidence), 
tj. příslušné soubor/y vloží a soubory odešle (podá nabídku) a elektronicky 
podepíše v elektronickém nástroji E-ZAK jiná osoba dodavatele, např. 
zaměstnanec dodavatele - není nutné doložit plnou moc pro osobu, která 
zaručeným elektronickým podpisem podepsala odeslanou zprávu s nabídkou.

7.3.3 Fyzický podpis návrhu dohody Hnou osobou, než osobou opravnou
jednat a elektronicky oodois iiné osobv dodavatele

Pokud návrh dohody podepíše jiná osoba než osoba(y) oprávněná jednat 
jménem dodavatele (statutární orgán, resp. člen / členové dle výpisu z OR či jiné 
evidence) - naskenovaný dokument (soubor např. ve formátu PDF), tj. příslušné 
soubor/y podá jiná osoba (např. zaměstnanec dodavatele) - je nutné doložit 
plnou moc pro osobu, která podepsala listinné doklady. Zadavatel uvádí, že 
postačí prostá kopie zmíněné plné moci, tj. nedisponuje-li statutární orgán 
dodavatele (členové statutárního orgánu) elektronickým podpisem, je možné 
doložit naskenovanou listinnou podobu plné moci (např. ve formátu PDF), z níž 
bude patrný příslušný fyzický podpis osob(y) oprávněné(ých) jednat jménem 
dodavatele (uděluje plnou moc).



7.4 Obsah vlastní nabídky

Nabídka bude obsahovat:

a) Krycí list nabídky včetně modelového případu (uchazeč vyplní 
přiložený vzor - příloha č.l)

b) Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče (uchazeč vyplní přiložený 
vzor - příloha č.2)

c) Návrh rámcové dohody

Uchazeč vyplní návrh dohody - obchodní podmínky, která je přílohou č. 3 této 
zadávací dokumentace. Uchazeč do návrhu dohody doplní své identifikační údaje 
a nabídkovou cenu.

Nabídkovou cenu uvede v členění na cenu bez DPH, výši DPH a cenu s DPH.

d) Modelový případ

Uchazeč vyplní modelový případ, který je uveden v bodě 8 této výzvy.

7.5 Způsob podání nabídky a lhůta pro podání nabídky

Nabídky (včetně dokladů, které prokazují kvalifikaci) se podávají pouze 
elektronicky dle § 149 a § 44 odst. 3 písm. i) Zákona pomocí elektronického 
nástroje E-ZAK fhttps://zakazkv.tnv.cz/).

Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění 
kvalifikace, v souladu s výzvou k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
skončí

dne 23.11.2020 v 10:00 hodin.



8 POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDKY
Pro objektivní porovnání nabídkových cen stanovujeme následující modelový 
případ:

Modelový případ v období 15.2.2021-14.2.2023

í ■ j.c. Kč s 
DPH

celkem 
cena K 

včetně DPH

1. Do 100m2

Oprava asfaltového výtluku, 
výmolu (> 5°C)

100 m2

2. Do 100m2

Oprava asfaltového výtluku, 
výmolu (-10°C < 5°C)

20 m2

3. Nad 100m2

Oprava asfaltového výtluku, 
výmolu (> 5°C)

1000 m2

4- výšková úprava hrnku 
(vodovodních šoupat. ...)

20 ks

5. výšková úprava kanal, šachet 
nebo vpustí

20ks

6. Pokládka asfaltového betonu 
ACO 11 , tl. 5cm

200 m2

J
7. Frézování asf. koberce včetně 

likvidace, tl. 5 cm
200 m2

8. Odstranění krytů z betonu
prostého včetně likvidace, tl. 
5cm

100 m2

9.
_____

Zalití spáry asfaltovou emulzí 100 m

Cena 
celkem Kč 

včetně DPH

Nabídky budou zadavatelem hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny.



8 Vysvětlení zadávací dokumentace, změna nebo
doplnění zadávací dokumentace

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání
veřejných zakázek na https: / /zakazkv.tnv.cz/požadovat po Zadavateli
vysvětlení zadávací dokumentace, a to nejpozději 5 pracovních dnů pře
uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené ve stanovené
lhůtě Zadavatel vysvětlení popřípadě související zveřejní pomocí elektronického
nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na https: / /zakazkv.tnv.cz/, a
to nejpozději do 3 pracovních, dnů ode dne doručení žádosti dodavatele.

Zadavatel může v souladu s § 99 odst.l.Zákona změnit nebo doplnit zadávací
dokumentaci, a to pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných
zakázek na https: / Zzakazky.tnv.cz/.

9 Ostatní podmínky zadávacího řízení

9.1 Vyloučení variantních řešení

Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky.

9.2 Otevírání nabídek
Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhne v souladu s § 109.

9.3 Zrušení zadávacího řízení
Zadavatel je oprávněn toto zadávací řízení bez uvedení důvodů zrušit.

9.4 Zadávací lhůta
(lhůta, po kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni)

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, začíná běžet
okamžikem skončení lhůty pro podání nabíc ek a činí 90 dní.
Zadavatel:
Město Týn nad Vltavou
se sídlem Náměstí Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou
nezapsán v obchodním rejstříku

1

P


